ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00023/2025

O Pregoeiro do Município de Várzea/PB, no uso de suas atribuições informa aos
interessados o Julgamento da Impugnação do Edital do Pregão Eletrônico Nº
00023/2025, que tem como objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,
ÁUDIO E VÍDEO, DESTINADOS ÀS ATIVIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE VÁRZEA – PB, sendo o pedido de Impugnação da empresa
MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.590.728/0009-30
INDEFERIDO nos termos do julgamento da impugnação, mantendo a data de realização
do certame assim como todos os itens do edital. Outros esclarecimentos poderão ser
fornecidos no setor de licitação com sede na com sede na Rua Manoel Dantas, 279,
Bairro Centro, nesta cidade de Várzea – PB.

Várzea/PB – 27 de maio de 2025.

Isleno Souto Medeiros
Pregoeiro